
2021-05-17

Profesijos mokytojų kvalifikacijos 
tobulinimo renginių, organizuojamų 

kartu su Komisijomis, koncepcijos 
metmenys



analizuoja bei rengia siūlymus dėl profesijos mokytojų
kvalifikacijos tobulinimo poreikio ir teikia juos Centrui,
organizuoja profesijos mokytojų kvalifikacijos tobulinimo
renginius

Unikalumas: sutelkta profesinė ir ekspertinė patirtis „vienoje
vietoje“; informacija ateina čia ir dabar „iš pirmų rankų,
nekomerciniai mokymai

Galimybės: nacionaliniu lygiu įgyvendinti suplanuotas veiklas,
sektorinių praktinio mokymo centrų potencialas

Parama mokytojo - mokytojui



Paskirtis

1. Komisijos lygmens

• specializuoti, orientuoti į konkrečios 
technologijos metodo įsisavinimą, pvz.: 

sutelkiami mokytojai mokantys tos 
pačios technologijos

2. Bendrosioms 
kompetencijoms įgyti/tobulinti

• Skaitmeninių gebėjimų

• Nuotolinio ugdymo tematika

4. Mokytojų būtinoms  
kompetencijoms įgyti

• Reikalavimų mokytojų ir pagalbos 
mokiniui specialistų skaitmeninio 
raštingumo programoms aprašas

• Specialiosios pedagogikos ir specialiosios 
psichologijos kvalifikacijos tobulinimo 

kursų programa

3. PM aktualijų tematika

• pasikeitus TA, atsiradus naujiems 
metodiniams reikalavimams, 

programų rengimo klausimais ir pan.

• Komisijų gerosios patirties  sklaidos 
tematika



Tipai

Kontaktiniai Nuotoliniai
Kolegialus 
mokymasis 

vienas iš kito

Praktikumai
Atvirų durų 

dienos



Dėkoju už dėmesį


